Oﬂtbl_]t tot 12:00

Griekse Yoghurt met Vers Fruit en Granola
Croissant

Jam
Boter

Roerei met Toast

Eggs Benedict met
Ham, Zalm of Gebakken Spinazie

Uitsmijter Ham-Kaas

Tosti Ham-Kaas

Tosti Kimchi-Cheese

American Pancakes met Rood Fruit en Maple Siroop

Ontbijtplankje met

145

12
6.5
6.5

8.5
17.5

Croissant, Mini Chocolade Croissant, Roerej, Bakje Vers Fruitsalade,

Bakje Yoghurt met Granola

(kan een iets langere bereidingstijd nodig hebben)

Vers Fruitsalade

Appeltaart Van Holtkamp (slagroom +0.7)
Wisselende Taart van Holtkamp

Brownie

Bonbons (Per stuk/ per 6)

Bloody Mary

Mimosa
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7.5
6.5

15
12



